[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.02.2016
	№
	40

О внесении изменений в постановление администрации

Березовского городского округа от 26.10.2013 № 673

 «Об утверждении состава и Положения о Совете по развитию

муниципальной системы образования Березовского городского округа»

В целях реализации принципа демократического, государственно-общественного управления муниципальной системой образования, развития инициатив общеобразовательных учреждений, направленных на решение вопросов повышения качества образования, в связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 26.10.2013 № 673 «Об утверждении состава и Положения о Совете по развитию муниципальной системы образования Березовского городского округа», а именно состав Совета по развитию муниципальной системы образования Березовского городского округа, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 14.11.2014  № 754 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 24.10.2013 № 673 «Об утверждении состава и Положения о Совете по развитию муниципальной системы образования Березовского городского округа».
3. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование  в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа

Д.А.Титов

Н.А.Тетерина

3-48-11

Приложение
к постановлению администрации

Березовского городского округа

от 02.02.2016 № 40
С О С Т А В

Совета по развитию муниципальной системы образования

Березовского городского округа

	Жуйкова

Татьяна Владимировна
	- заместитель главы Березовского городского округа по социальным вопросам;

	Тетерина

Наталья Алексеевна
	- начальник Управления образования Березовского городского округа;

	Арапова

Ирина Петровна
	- председатель городской профсоюзной организации работников образования и науки (по согласованию);

	Ганзюк

Наталья Алексеевна
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Основная общеобразовательная школа № 8»;

	Гапонова

Елена Владимировна
	- заведующая методическим кабинетом Муниципального бюджетного учреждения образования «Центр диагностики и консультирования»;

	Голикова

Надежда Геннадьевна
	- заведующая Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 10» имени преподобного Сергия Радонежского;

	Карташова

Надежда Степановна
	- ветеран труда, заслуженный учитель Российской Федерации (по согласованию);

	Лямина

Ирина Викторовна
	- председатель муниципального родительского комитета (по согласованию);

	Сотникова

Надежда Борисовна
	- депутат Совета народных депутатов Березовского городского округа (по согласованию);

	Шестерикова

Алла Валерьевна
	- директор Муниципального бюджетного учреждения образования «Центр диагностики и консультирования»

	Хомякова

Кадрия Талгатовна

	- директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Станция юных техников»;

Заместитель главы Березовского

городского округа по социальным вопросам

Т.В.Жуйкова